Yfirlit stédhesta / Fostudagur 5. juli / LM 24

Kl. 09:00
Holl 1

Holl 2

Holl 3

Holl 4

Holl 5

Holl 6

Holl 7

4v. stodhestar (x7 holl).

Nafn
Konsert
Lykill
Miaill

Feed.nr.
1S2020177270
1S2020165555
1S2020165600
Sorli
Leikur

152020157382
152020181200

1S2020135095
1S2020188560
152020184810

Dreyri
Svartskeggur
Svipur

Skradur
Blondal
Njordur

1S2020165225
152020125235
1S2020137017

Viktor
Feykivindur

152020182315
1S2020156110

152020186733
152020166332
152020186644

Svartur
Safir
Dalvar

Kvardi
Fleygur
Feykir

152020156107
152020156818
152020157650

Brautarhlé / Kaffihlé

Kl. 10:45
Holl 1

Holl 2

Holl 3

Holl 4

Holl 5

5v. stddhestar (x7 holl).

Nafn
Loftur
Reginn
Hinrik

Faed.nr.

1S2019158592
1S2019186817
1S2019101178

152019187571
1S2019184366
152019137200

Ringd
Alfatyr
Arius

1S2019158161
152019164227
1S2019164067

Dokkvi
Fenrir
Gisli

Baldvin
Skuggi
Bylur

152019101034
152019181522
152019156813

Sinus
Drangur

1S2019158127
1S2019176182

Uppruni
Horni |
Akureyri
Hrafnagili

Lyngasi
Borg

Steinsholti 1
Kjarnholtum |
Tjaldhdlum

Hoskuldsstodum
Reykjavik
Hrisakoti

Hamarsey
Hofi

Vo6dlum
Hlidarenda
Efsta-Seli

Hofi
Geitaskardi
Stéra-Vatnsskardi

Uppruni
Kalfsstodum
Lunansholti Il
Haseeti

Austurasi
Skidbakka |
Bjarnarhofn

pufum
Finnastodum
Gardshorni

Margrétarhofi
Sumarlidabee 2
Geitaskardi

Breedraa
Ketilsstodum

A.eink.
7,81
8,04
8,09

8,04
8,06

8,00
8,02
8,04

8,06
8,07
8,24

8,09
8,09

8,09
8,16
8,27

8,11
8,27
8,37

A.eink.
8,16
8,18
8,21

8,24
8,28
8,36

8,29
8,32
8,35

8,36
8,36
8,41

8,28
8,37

@
RML
Synandi

Hans Fridrik Kjerulf

Agnar bér Magnusson
Flosi Olafsson

Agnar bPér Magnusson
Hlynur Gudmundsson

porgeir Olafsson
Ingunn Birna Ingolfsdottir
Teitur Arnason

Agnar Pér Magnusson
Benjamin Sandur Ingdlfsson
Flosi Olafsson

Helga Una Bjornsdottir
Agnar Pér Magnusson

Jéhann Kristinn Ragnarsson
Erlingur Ingvarsson
Flosi Olafsson

Agnar Pér Magnusson
Jakob Svavar Sigurdsson
Hans pér Hilmarsson

Synandi

Barbara Wenz|

Flosi Olafsson

Hans pér Hilmarsson

Teitur Arnason
Benjamin Sandur Ingdlfsson
Arni Bjorn Palsson

Mette Camilla Moe Mannseth
Vidar Ingdlfsson
Agnar bér Magnusson

Adalheidur Anna Gudjonsdottir
porgeir Olafsson
Arni Bjorn Pélsson

Teitur Arnason
Bergur Jénsson



Holl 6 1S2019184938 Helnuminn Skidbakka 1A 8,37 Benjamin Sandur Ingdlfsson

1IS2019155052 Hreggvidur Efri-Fitjum 8,38 Vidar Ingdlfsson
1S2019102006 Karl Kraku 8,39 Helga Una Bj6érnsdottir
Holl 7 1S2019136750 boérskyr Leirulaek 8,53 borgeir Olafsson
1S2019187322 Safir Laugardaelum 8,78 Jakob Svavar Sigurdsson
1S2019101041 Hrdkur Skipaskaga 8,79  Arni Bjorn Palsson
Matarhlé

6v. stddhestar (x7 holl).

Kl. 13:05 Faed.nr. Nafn Uppruni A.eink. Synandi

Holl 1 IS2018158125 Ambassador  Braedrad 8,23  Sigurdur Vignir Matthiasson
1S2018186667 Rokkvi Heysholti 8,35  Arni Bjorn Palsson

Holl 2 1S2018156285 Kaspar Steinnesi 8,39 Teitur Arnason
1S2018101486 Viktor Skor 8,41 Vidar Ingdlfsson

Holl 3 1S2018101038 Agnar Margrétarhofi 8,51 Adalheidur Anna Gudjénsdattir
1S2018125228 Pbdrshamar Reykjavik 8,47 borgeir Olafsson
1S2018188591 Skugga-Sveinn Austurhlié 2 8,57  Arni Bjorn Palsson

Holl 4 1S2018165005 Eyfjord Litlu-Brekku 8,33  Vignir Sigurdsson
1S2018165656 Muninn Litla-Gardi 8,36  Gudmundur Fridrik Bjorgvinsson
1S2018157802 Nattfari Varmalaek 8,38 Pbodrarinn Eymundsson

Holl 5 1S2018181604 Svarti-Skuggi  Pulu 8,51 Jéhann Kristinn Ragnarsson
1S2018158169 Grimar bPufum 8,54 Mette Camilla Moe Mannseth
1S2018187052 Hljémur Audsholtshjaleigu 8,58  Arni Bjorn Palsson

Holl 6 1S2018186733 Gauti Vodlum 8,52 borgeir Olafsson
1S2018164069 Valiant Gardshorni 8,58 Teitur Arnason
1S2018157298 Hulinn Breidstodum 8,61 Adalheidur Anna Gudjénsdottir

Holl 7 1S2018166202 Hervir Torfunesi 8,60  Arni Bjorn Palsson
1S2018182573 Huni Ragnheidarstodum 8,64 Helga Una Bj6rnsdottir
1IS2018135715 Hrafn Oddsstodum | 8,67 Jakob Svavar Sigurdsson

Brautarhlé / Kaffihlé

7v. og eldri stédhestar (x5 holl).

KI. 14:55 Fezed.nr. Nafn Uppruni A.eink. Synandi

Holl 1 IS2017181816 Herakles pjéddlfshaga 1 8,16  Sigurdur Sigurdarson
1S2017187936  Arri Votumyri 2 8,22  Sigurdur Vignir Matthiasson
1S2017188804 Léttir bPoroddsstodum 8,41 Vidar Ingdlfsson

Holl 2 1S2016101046 Skyggnir Skipaskaga 8,44 borgeir Olafsson
1S2017125110 Guttormur Dallandi 8,44  Axel Orn Asbergsson

Holl 3 1S2016184553 Soli pufu i Landeyjum 8,44  Eygld Arna Gudnadottir
1S2017188670 Ottesen Ljésafossi 8,45 Jakob Svavar Sigurdsson

1S2017182122 Stardal Stighusi 8,49 Benjamin Sandur Ingdlfsson



Holl 4

Holl 5

1S2017180693
1S2017157368
152017156296

152017187902
1S2017135591
152013182591

Brautarhlé / Kaffihlé

Hjartasteinn
Sudri
Drangur

Glampi
Tindur
Jokull

Hristjorn
Varmalandi
Steinnesi

Skeidhaholti
Ardal
Breidholti i Fléa

KI. 16:20 150 og 250m skeid, seinni umferdir.

Adalvollur

8,45
8,50
8,51

8,52
8,57
8,60

KI. 18:30 Verdlaunaafhending - hryssur (4v. - 5v. - 6v. - 7v. og eldri).

Vidar Ingdlfsson
Flosi Olafsson
Eyrdn Yr Palsdéttir

Gudmundur Fridrik Bjorgvinsson
Helga Una Bjornsdottir
Arni Bjérn Palsson



